

*Till redaktionen:*

## **ABB tar hem order värd 233 miljoner dollar för elektriska system till kombikraftverk**

*ABB-teknik hjälper till att förse miljoner människor med tillförlitlig el och vatten.*

2008-06-26 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem en order värd 233 miljoner dollar från det Koreanska Hyundai Engineering and Construction (HDEC) för att leverera kraftsystem och nätanslutningar till ett naturgaseldat kombikraftverk som ska byggas i Qatar.

3,7-miljardersanläggningen Ras Laffan C kommer att bli landets största projekt inom kraftgenerering och vattenavsaltning med kapacitet att generera 2 730 (MW) och producera mer än 286 000 kubikmeter dricksvatten per dag.

”ABB:s kunskap och erfarenhet inom komplexa kraftsystem världen över ger oss den expertis som krävs för att tackla så här storskaliga projekt”, säger Peter Leupp, chef för ABB:s division Power Systems. ”Vi kan leverera tillförlitliga, integrerade lösningar i tid och enligt budget med ett ständigt stöd åt kunden.”

Ett konsortium som inbegriper Suez Energy International/Mitsui, Qatar Electricity Water Corporation och Qatar Petroleum ska bygga anläggningen. Man beräknar att starta verksamheten 2010 och 2011 beräknar man vara i full drift. Vatten och elektricitet kommer att säljas till det lokala bolaget Kahramaa.

ABB ska leverera anläggningens nyckelfärdiga elektriska system vilket omfattar transformatorstationer på 400, 220 och 132 kilovolt, 800-MVA transformatorer, generatorskenstråk och generatorbrytare, medium- och lågspänningsställverk, reservkraftförsörjning samt anläggningens kabelsystem. ABB kommer också att tillhandahålla ingenjörstjänster, övervakning av uppförandet, driftsättning samt utbildning.

Ras Laffan C är ABB:s tredje stora kraftverksprojekt i Qatar och följer på Ras Abu Fontas B, Qatalum och en rad andra transformatorstationprojekt. Lång erfarenhet och en oöverträffad portfölj med produkter, system och servicetjänster tillåter ABB att möta kundens behov vad gäller kvalitet, planering och energieffektivitet.

ABB ([www.abb.com](http://www.abb.com)) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har mer än 110 000 medarbetare.

*För mer information kontakta:*

Media Relations:  
**Corporate Communications**  
**Thomas Schmidt, Wolfram Eberhardt**  
**Tel: +41 43 317 6568**  
**Fax: +41 43 317 7958**  
**[media.relations@ch.abb.com](mailto:media.relations@ch.abb.com)**